



مجلس باید قاطع باشد

باید مجلس، یک مجلسی باشد که با قاطعیت عمل کند، و دولت اگر بخواهد یک قدمی کنار بگذارد، با قاطعیت بخواهند آن را ورش کنند. و از اول هم که می‌خواستند فرزند بدندن یک دولتی را، تصویب کنند یک دولتی را، یک دولتی باید باشد تمام افراش، وزیرایش تماشان اشخاصی باشند که بفهمند چه شده است. بفهمند که ما در چه حالی واقع هستیم. بفهمند که اسلام چه جور باید در ایران پیاده بشود.

صحیفه امام؛ ج ۱۳؛ ص: ۴۸؛ جماران؛ ۲۹ تیر ۱۳۵۹

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحده:

ادعای مداخله جمهوری اسلامی در انتخابات آمریکا بی اساس است

نمایندگی جمهوری اسلامی در سازمان ملل، ادعای نهادهای اطلاعاتی آمریکا در خصوص مداخله ایران در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی ایالات متحده را فاقد اعتبار خواند.

نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، ادعای نهادهای اطلاعاتی آمریکا در خصوص مداخله تهران در انتخابات آتی ریاست‌جمهوری آمریکا را «فاقد اعتبار» خواند.

مدعی نهاد اطلاعاتی آمریکا در بیانیه‌ای مشترک و بدون ارائه هرگونه سندی شده‌ است‌شندند که ایران در حملات سایبری به ستادهای انتخاباتی ایالات متحده دست داشته است.

نمایندهای ایران در سازمان ملل سه‌شنبه با صدور بیانیه‌ای تصریح کرد «چنین ادعایی بی اساس و فاقد هرگونه اعتبار است. اگر دولت آمریکا در این ادعا صداقت دارد، باید استنادی را به ما ارائه دهد که بتوانیم پاسخ خود را ارائه دهیم.» واکنش ایران پس از آن مطرح شده است که اداره تحقیقات فدرال (افبی‌آی)، دفتر مدیر اطلاعات ملی و آژانس امنیت سایبری و زیرساخت آمریکا مدعی شدند که در دوران فیلنی انتخابات آمریکا فعالیت‌های تهاجمی ایران با هدف ایجاد اختلاف و تضعیف اعتماد به نهادهای دموکراتیک آمریکا تردید شده است اما هیچ‌گونه مدرکی برای این ادعاهای خود ارائه نکردند.

به گزارش فارس، این نهادهای امنیتی و اطلاعاتی آمریکا همچنین مدعی شدند که ایران مسئول حمله سایبری اخیر به ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ بوده است.

سردار سلیمانی:

مشکل جبهه کتر با انقلاب با به‌خاطر اهدافی است که زمینه‌ساز ظهور خواهد بود

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه دشمن تمام توان خود را برای به چالش کشیدن انقلاب اسلامی به کار گرفته است، گفت: تمام مشکل جبهه کتر با انقلاب اسلامی برای اهدافی است که زمینه‌ساز ظهور خواهد بود. سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در تومین آیین ملی تکریم قائلان مساجد که همزمان با روز جهانی مسجد در مسجد مقدس جمکران برگزار شد، اظهار کرد: امروز در شرایط جنگ ترکیبی قرار داریم و جهاد تبیین در این شرایط اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی اضافه کرد: طیف فرمایشی‌مقام معظم رهبری بنیان مسجده که محل فعالیت‌های مختلف دینی، سیاسی، اجتماعی و… است یک ابتکار بی‌نظیر بوده است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اینکه در صدر اسلام مسجد محوری‌ترین نقطه جهان بود، مطرح کرد: این محوریّت زمان‌نمی‌آید اما دله داشت ولی بنی‌امیه به تقلید از روم باستان دارالجمکوه را از مسجد جافه و قشس کربلا به سلمیانی با بیان اینکه این روند به‌تدریج ادامه پیدا کرد و نقش مساجد کم‌رنگ شد، عنوان کرد: تمام علما و افراد برجسته تاریخ در مساجد و مدارس متصل به مساجد باورورش یافته‌اند.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران آمدن تاحوریّت را به مساجد بازگرداند، خاطرنشان کرد:ام‌راحل این ظرفیت مساجد را شناختند و با همراهی علما و مردم انقلاب بی‌نظیر اسلامی را رقم زدند.

چالش سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه دشمن تمام توان خود را برای به

انقلاب اسلامی برای اهدافی است که زمینه‌ساز ظهور خواهد بود.

سلیمانی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با فتح قلوب به دنبال گسترش اسلام است، یادآور شد: گسترش اسلام در اروپا، آفریقا و آمریکا موضوعی است که امروز نمی‌توانند آن را انکار کنند.

وی با بیان اینکه باید در راستای تقویت مساجد گام برداریم، گفت: از تمام افرادی که دغدغه انقلاب اسلامی دارند درخواست داریم برای تقویت مساجد گام بردارند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی یک الگویی تمدنی جذاب برای بشریت است، بیان کرد: تقویت مساجد کاری فراتر از کمک به یک محله است و می‌توان آن را در حد بشریت تمام کرد. وی با بیان اینکه مردم‌سالاری دینی در ابتدای کار خود قرار دارد، اظهار کرد: در همین ابتدای مسیر مردم‌سالاری دینی نتوانسته است به توقیفات بسیاری دست پیدا کند و این مسیر باید ادامه یابد.

وزارت دفاع:

توسعه هر کشوری

وزارت دفاع به مناسبت روز صنعت دفاعی در بیانیه‌ای اعلام کرد: توسعه و بالندگی هر کشوری مستلزم توسعه فناوری‌های نوپنظور و متنوع‌سازی صنایع دفاعی راهبردی است.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت روز صنعت دفاعی بیانیه‌ای صادر کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است:

دوره فکرو ایده‌ساخت تجهیزات و تسلیحات نظامی در داخل کشور، به‌سال‌های گزر برمی‌گردد اما با پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، به رهبری امام خمینی(ره) و شروع جنبش تحمیلی و تحریم همه‌جانبه کشور عزیزمان توسط استکبار جهانی، لزوم خودکفایی در صنعت دفاعی بیش‌ازپیش احساس شد و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به‌عنوان نوک پیکان تولید محصولات دفاعی و امروز با تحریم‌های ظالمانه دشمنان، نقش فکرائزایدی و پژوهشی را در این زمینه ایفا نمود.

با وجود همه‌کستی‌ها و تحریم‌ها به فضل الهی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، نماد اعتماد به نفس است که پرچم خودباوری و خودکفایی را به دوش گرفته و هراس و وحشت در دل دشمنان اسلام و انقلاب بویژه آمریکا جنایتکار و رژیم صهیونیستی افکنده و تبدیل به الگویی نمونه برای سایر کشورهای آزاده جهان گشته است به‌گونه‌ای که امروز نیز وزارتخانه رکن اصلی بازدارندگی و نماد قدرت ملی محسوب می‌گردد.

رشد، تعالی، توسعه و بالندگی هر کشوری منوط به توجه و اهمیت آن کشور به نقش مؤثر علم و فناوری‌های نوین است و خلق قدرت بازآراندگی در شرایط تهدید و تحریم و نیز داشتن دیپلماسی فعال منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای مستلزم دستیابی به فناوری‌خانه و نوپنظور و پرورش متخصصان و اندیشمندان است که با نیروی ایمان و انگیزه درصدد تولید علم و بومی‌سازی فناوری‌های برترساز از طریق به‌کارگیری ظرفیت و توانمندی‌های داخلی به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در تمامی عرصه‌های مختلف زمین، دریایی، هوایی، فضایی و سایبری و جمله‌شوخکی، پدافندی و پهپادی، شنابوری و رزم نوین همت گمارند و همواره جلوتر از دشمن بوده و در متنوع‌سازی صنایع دفاعی راهبردی تلاطم‌دار و پیشقدم باشند.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تبریک این روز جخسته به خانواده بزرگ صنعت دفاعی کشور و پاسداری یاد و خاطره شهیدای گرانقدر انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس بی‌شک و وزیر شهید دفاع، شهید دکتر جمران، شهید فرانسس نالنجو و شهید سرلشکر فتوری و نیز دانشمندان دفاعی و هسته‌های شهید تهرانی مقدم و شهید فخری‌زاده بار دیگر با مقام معظم رهبری و فرماندهی معزز کل قوا حضرت امام خلمنای(مدظله‌العالی) تجدید بیعت نموده و ضمن تعهد و پایدندی خود به آرمان‌های والای انقلاب اسلامی اعلام می‌دارد کارکنان خدوم و ولایت‌مدار این وزارتخانه در راستای تجهیز و تسلیح نیروهای مسلح و تقویت بنیه دفاعی کشور از هیچ کوششی فروگذار نخواهند کرد.

سفیر عربستان سعودی در تهران:

دو حاجی ایرانی به زودی آزاد می‌شوند

سفیر عربستان سعودی در تهران با تأکید بر روابط خوب ایران و عربستان اظهار امیدواری کرد دو حاجی ایرانی به زودی به ایران و نزد خانواده باز خواهند گشت.

علیرضا محمودی، مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه در دیدار خود در روز یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ با سفیر عربستان سعودی موضوع آزادی دو نفر زندانی ایران را پیگیری کرد.

عبدالله العزیز، سفیر عربستان سعودی نیز در این دیدار با تأکید بر روابط خوب دو کشور اظهار امیدواری کرد دو حاجی ایرانی به زودی به جمهوری اسلامی ایران و نزد خانواده خود باز خواهند گشت.

اخبار کشور

در چهارمین روز بررسی کابینه دولت چهاردهم انجام شد

بررسی صلاحیت وزرای کشور، میراث فرهنگی و نفت در صحن علنی مجلس

سردار مؤمنی دو نکته دارل اول اینکه این فرد برای جان انسان‌ها اهمیت قائل است و در چنین شرایطی دلیل ندارد ما مدیال افرادی برویم که کارنامه درستی ندارند، دوم اینکه به هر حال ایشان آدم موفقی است که در هر سستی قرار گرفته موفق عمل کرده است.

نمایندهاگان مجلس شورای اسلامی که صبح

شنبه- ۲۷ مرداد ۱۴۰۲ خط مشی و اصول کلی دولت

چهاردهم را بررسی کرده بودند، در جلسه نوبت صبح

شنبه-۳۰ مرداد ۱۴۰۲ به بررسی صلاحیت اسکندر

مؤمنی، وزیر پیشنهادهی کشور از موافقت با پیشنهاد

در ابتدای این جلسه، ولی‌الله بیاتنی ضمن فرات

گزارش کمیسیون شوراهای و امور داخلی درباره

مؤمنی، وزیر پیشنهادهی کشور از موافقت با پیشنهاد

برنامه‌های اسکندر مؤمنی خبر داد.

همچنین ابراهیم رضایی از نظر مساعد کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با وزیر پیشنهادهی

کشور خبر داد.

از طرف کمیسیون عمران، عبد الجلال ابری

با فرات گزارش کمیسیون اسکندر مؤمنی برای بست وزارت

کشور خبر داد.

مؤمنی؛ «به حوزه همیشگی کارکنان وزارت کشور

توجه کند

مصطفی پوردهقان، نماینده اردکان در موضع

مخالفت از وزیر پیشنهادهی کشور خواست که در

حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی و مشارکتی به مسائل دارد

نهانگری‌ها با استفاده از رویکردهای فرهنگی و

اجتماعی برخورد کرده و همچنین به مسائل همیشگی

کارکنان وزارت کشور توجه داشته باشند.

وزی با تأکید بر لزوم حل مشکلات معیشتی در

وزارت کشور و در بین فرمانداران و بخشداران گفت:

با عنایت سیاسی به استان‌ها نگاه نکنید. استانداران و

فرمانداران را براساس دانش‌شان انتخاب کنید.

«مؤمنی» در انتخاب استانداران و فرمانداران

دقت کند

حمیدرضا گودرزی، نماینده مردم الیگودرز نیز با

اشاره به تجربه خود در وزارت گفت: وزارت کشور

وزارت کشوردهای است که تمامی نظم و انضباط داخل

کشور و به این وزارتخانه برمی‌گردد. درخواست است

است که در انتخاب استانداران، فرمانداران، بخشداران

و دهیاران و همچنین در سازمان شهرداری و دهیاری‌ها

دقت فرمائید.

مؤمنی تقصص‌های موره نیاز وزارت کشور را ندارد

همچنین محمد باقری، نماینده بناب در مجلس با

بیان اینکه آقای مؤمنی در حوزه‌های تخصصی مورد نیاز

وزارت کشور، نه تجربه و نه علم دارد، گفت: وزیر کشور

باید تجربه و علم کافی داشته باشد و اگر کسی که نه

علم و نه تجربه آن را دارد نباید در وزارتخانه بماند

که باید مسائل سیاسی فرهنگی اجتماعی را درک کند.

کارنامه مؤمنی مثبت است

عباس صوفی، نماینده قائم‌شهر و همدان با اعلام

موافقت با مؤمنی و با بیان اینکه کارنامه مؤمنی مثبت

است، افزود: وقتی که در سال‌های همه ۸۰ یعنی قریب

به ۲۰ سال پیش سالانه ۲۸ هزار تلفات جادای ناشی

ایشان برنامه‌ای را اجرا کرد که این تلفات تا ۱۶ هزار نفر

کاهش پیدا کرد. این یعنی در عملکرد موفق کارنامه

سردار مؤمنی:

چواش‌نشین با بیان **کسیه پاسداران**

انقلاب اسلامی را فرماندهی خواهد بود

شهیید هنینه به قوت خود باقی است، افزود:

زمان و چگونگی مجازات و خودخواهی شهید

هنینه را ما مشخص خواهیم کرد و قطعا خود

خود شد.

سردار پاسدار علی فدوی، چواش‌نشین فرمانده سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی در گفتگو با خبرنگاران با

اشاره به اینکه راهبیمایی برای وجود بایگوت

رسانه‌ای غربی‌ها جهانی شده است، گفت: دشمن

برای پرچیدن نظام اسلامی جامعه‌ها و دسیسه‌های

متعددی پیاده کرده اما با عنایت خداوند و هوشتاری

مردم و مسئولان این فشارها خنثی و بدون نتیجه

بوده است.

وی با بیان اینکه خونخواهی شهید هنینه به قوت

خود باقی است، افزود: زمان و چگونگی مجازات و

خونخواهی شهید هنینه را ما مشخص خواهیم کرد

یک رسانه آمریکایی گزارشی داد که، اخیرا دولت باسندن معافیت تحریمی اعمال‌شده بر صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران را تمدید کرده است.

ششمگاه مؤمنینه (۲۹ مرداد)، تارنمای

«واشنگتن فری‌پیکر» در گزارشی نوشت که

دولت کنونی آمریکا، معافیت تحریمی اعمال‌شده

بر سازمان صدواسیمای جمهوری اسلامی ایران را

تمدید کرده است.

طبق گزارشی این رسانه آمریکایی، وزارت

در فوریه سال ۲۰۲۲ نیز دولت بایدن

با وجود شرایط طوفانی خلیج فارس

پهلودهی نفتکش VLCC در شرایط طوفانی در پایانه نفتی خارک

عباس غریبی افزود: فعالیت‌های شرکت پایانه‌های

نفتی ایران به عنوان یک شرکت فنی، عملیاتی و

تخصصی همواره همسو با سیاست‌های راهبردی

پهلودهی نفتکش در زمینه دریافت، ذخیره‌سازی و

صادرات نفت خام با انجام فرآیندهای ذخیره‌سازی،

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با بیان

شرایط نامساعد و موج خلیج‌فارس برای پهلودهی

نفتکش‌ها در پایانه نفتی خارک اظهار داشت: با تلاش

کارکنان عملیات دریایی پایانه نفتی خارک، نفتکش

۳۲۰ هزار تنی به صورت ایمن و در کمترین زمان

به اسکله صادراتی پایانه نفتی خارک پلاده شد.

پروازهای همدان به نجف برای زائران تداوم دارد

همدان- خبرنگار کهپان:

مدیر فرسردگاه بین‌المللی همدان از تداوم

پروازهای فرودگاه همدان به مقصد نجف اشرف

به منظور استفاده زائران اربعین خبر داد.

علی‌عزیز جهانگیری،م‌ز را اشاره به اینکه با

پیگیری‌های صورت گرفته پروازهای دوسویه همدان-

نجف از هفته گذشته آغاز شده است افزود: این پروازها

فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، گزارش کمیسیون کمیسیون فرهنگی را به عنوان یکی از کمیسیون‌های کنارتالیفات ایشان در حوزه دیپلماسی فرهنگی می‌تواند

کمیسیون با پیشنهاد تصدی سیدرضا صالحی امیری برای بستن وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری موافقت نکرد. از طرف دیگر، زهرا سعیدی

مبارک که سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن از تأیید

صلاحیت وزیر پیشنهادهی میراث فرهنگی، صنایع

دستی و گردشگری از سوی اعضای این کمیسیون

خبر داد.

«صالحی‌امیری» بر نامه مشخصی

برای عشایر و گردشگری ندارد

حجت‌الاسلام اسماعیل سیوشی‌نماینده‌ملکان گفت: دکتر

صالحی امیری ریشه تمام تنش‌های موجود در جامعه

را امتداد فرهنگی می‌داند و اعتقاد قلبی دارد که ایرانی

بودن به تنها با انقلابی و اسلامی بودن تعارضی ندارد

بلکه در طراحی نقشه جامع کشور ضروری است که

این اصلاح در تفاسیل با یکدیگر تریسیم شوند او در هر

حوزه عشایر و استفاده از ظرفیت گردشگری و صنایع

دستی ندارد، گفت: ما می‌خواهیم امانت حاصل از

روح شایه‌ها را بر وزرا بدیم و قطعا باید صلاحیت افراد

را مشخص کرده و به کسالتی رای بدیم که بر نامه

عملیاتی دارند.

پرونده مربوط به فتنه ۸۸ صالحی امیری

نصرالله پزیرفر، نماینده مشهد و کلات هم با

بیان این که وزیر پیشنهادهی کشور بر نامه مشخصی در

حوزه‌های مختلف دارد گفت که از جمله برنامه‌های

مؤمنی در بحث آب‌تایع است.

مؤمنی رویکرد تقاملی و مشارکتی دارد

همچنین حسن‌هاشمی، نماینده بیرجند، درمیان

رویکردی تعاملی، اقتصادی و مشارکتی به مسائل دارد

که می‌تواند بسپار کمک‌کننده باشد،افزود: آقای مؤمنی

تمامی ویژگی‌هایی که ه‌بربری به عنوان ماسک و شاخص

برای رای اعتماد فرمودند، دار دارند.

برنامه فتنم توسعه منبای عملکرد ما

در وزارت کشور خواهد بود

در ادامه این جلسه،اسکندر مؤمنی وزیر پیشنهادهی

کشور ضمن دفاع از برنامه‌های خود این وزارتخانه،

با بیان اینکه قانون اساسی، سیاست‌های کلی نظام،

بیانیه گام‌های مهم انقلاب اسلامی، قانون نامه پنج ساله

هفتم و دیگر قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی

منبای تمامه می‌داند گفت:ارای، تصمیمات و اقدامات ما

خوادم، بود و می‌خواهیم با نظارت و کمک شما

الگوئی از افق ملی که شورا می‌سازد، پیش‌قدمی

محترم نیز بوده برای سرپنداری این عزیز باشیم.وزارت

کشور توفیر چهاردهم مصمم است تا از همه امکانات

برای برنامه‌های مختلف این وزیر بر دند و جدول مردم و

حکومت مشارکت جوئی و استفاده از همه نتخبگان

جامعه علمی و تحقیقاتی فرصت‌سازی کند تا به

حکومت خلاق افق‌های جدیدی برای تحلیل و تقلیل

مشکلات کشور بگشاید.

بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادهی میراث فرهنگی

نمایندهاگان مجلس شورای اسلامی همچنین

به بررسی صلاحیت سیدرضا صالحی امیری، وزیر

پیشنهادهی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و

گردشگری پرداختند.

به ابتدای این جلسه، احمد راستینه در جریان

بررسی برنامه و صلاحیت وزیر پیشنهادهی وزارت میراث

خطبری قرار دارد و همواره در متن انقلاب و ولایت بوده

است و تجربه علمی ایشان در کمیته ملی المپیک در

کنارتالیفات ایشان در حوزه دیپلماسی فرهنگی می‌تواند

گره کور این حوزه را باز کند و گردشگران خارجی را

مورد توجه قرار دهد.

صالحی امیری همواره

به دنبال وقای ملی بوده است

همچنین‌زهرا اخاندادی‌نماینده‌ملکان گفت: دکتر

صالحی امیری ریشه تمام تنش‌های موجود در جامعه

را امتداد فرهنگی می‌داند و اعتقاد قلبی دارد که ایرانی

بودن به تنها با انقلابی و اسلامی بودن تعارضی ندارد

بلکه در طراحی نقشه جامع کشور ضروری است که

این اصلاح در تفاسیل با یکدیگر تریسیم شوند او در هر

حوزه عشایر و استفاده از ظرفیت گردشگری و صنایع

دستی ندارد، گفت: ما می‌خواهیم امانت حاصل از

روح شایه‌ها را بر وزرا بدیم و قطعا باید صلاحیت افراد

را مشخص کرده و به کسالتی رای بدیم که بر نامه

عملیاتی دارند.

پرونده